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EAN 5706445840021/ EL.NR 8022155

Elma DT5500A Multimeter/ Isolasjonstester
KAT IV 600V

IECET010-1
CAT IV 8oy

Elma DT 5500A er et multimeter kombinert med en isolasjonstester med ekstra
god opplgsning. Instrumentet er meget robust, og er utstyrt med stort belyst
display med en analog bargraf.

Multimeteret maler AC/DC spenning, motstand og gjennomgang.

Isolasjonstesteren har valgfri testspenning 125, 250, 500 og 1000V, og lasbart

test funksjon. EIma DT 5500A har automatisk utlading av kapasitiv spenning

og advarer automatisk mot farlig spenning hvis testen gjennomfares p& spenningssatt
anlegg. Instrumentet har automatisk omradevalg, data hold og

min/max maling.

Elma DT 5500A har integrert gummikappe, tilfredsstiller IEC CAT Il 1000V /
CAT IV 600V og leveres komplett i veske inkl. maleledninger, batterier og brukerveiledning.

Tekniske Data:

Testspenning: 125, 250, 500 og 1000V
Isolasjonsmotstand: 0-4M-40M-400M-[1 11|
Opplgsning: ooo

Teststrgm: 0o

Spenning: Omoool 10
Motstand: Om mo
Kontinuitet: ooao

Batterier: gooooooool



MaAl:
Vekt:

Tilbehgr

EAN

5703317520203
5706445140169
2001100]
5703317460073[]
5703534830307
5706445320264
57064453202950]

EL.NR

8023975
8023337[
2001100]
80240050
8030438
8024000
8024052[!

Produkt

Sikring 500mA, 6x32mm, 30kA/1000V [
Universalveske Elma Maxi 120x275x55[
Kalibrering av Multimeter m/isolasjonstester!(
KIT 4411 - Maleledningssett - Silikon[
Maleledningssett m. g2/4mm KAT IV[]
Krokodilleklemme sett Rgd/Sort[]

KIT 2359 - Maleledningssett silikon - @4mm [



